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Vastus päringule 

 

Konkurentsiamet on esitanud päringu, milles sooviti selgust gaasivõrgu liitumispunkti 
asukoha kohta aadressil Kaarli pst 9. AS Gaasivõrk vastas päringule 15.05.2025 
selgitusega, et KÜ Kaarli pst 9 juhatuse liige on pöördunud ka AS Gaasivõrk poole 
07.05.2025, mille käigus anti talle esmased vastused. Uuesti pöördus KÜ Kaarli pst 9 
juhatuse liige AS Gaasivõrk poole 08.05.2025 ning tema päringule sisulise vastuse 
koostamisega tegeleti. Kuna vastuse korrektne ja terviklik koostamine võttis aega, sh 
olid ka asjassepuutuvad isikud puhkusel, siis kinnitasime, et vastame nii kliendi kui 
Konkurentsiameti päringule hiljemalt 26.05.2025. 
 
Ühistu pöördumisele vastamiseks esitame järgnevad vastused küsimustele: 
  
1. Kas manuses oleval joonisel 1 vastab gaasitorustike asend tegelikule olukorrale? 
Maa- ja Ruumiameti kitsenduste infosüsteemis kajastatav Kaarli pst 9 kinnistu esine 
gaasitrassi asend vastab tegelikule olukorrale.  
 
2. Kas joonisel 2 toodud liitumispunkti asukoht (kollane täpp, millele viitab kollane nool) 
võiks olla liitumispunkti ligilähedane asukoht? Kui sügaval maa sees torustik asetseb? 
Liitumispunkti asukoht asub veidi paremal pool (orientiiriks palume võtta värava ees 
asuva sulgeseadme kape). Gaasitrass asub ligikaudu 1,65 m sügavusel. 
 
3. Ühistule esitatud skeemil on näha enne liitumispunkti sulgemisseade. Kas see 
võimaldab liitumispunktis gaasi sulgemise, kui ühistu otsustab tarbijapaigaldise 
demonteerida? 
Jah. 
 
4. Kas võrguettevõtja hinnangul ühistu tarbijapaigaldise demonteerimine võib mõjutada 
kolmandate isikute (ühistuväliste isikute) gaasitarbimist? 
Liitumispunkti kaudu varustatakse gaasiga elumaja aadressiga Kaarli pst 9 kortereid. 
Antud liitumispunktis on 5 kehtivat võrgulepingut. 
 
Lisaks juhime tähelepanu, et antud kinnistul (kü 78401:107:0980) asub ka AS 
Gaasivõrk katoodkaitsejaam, mille funktsiooniks on gaasitorustiku katoodkaitse 
tagamine. AS-il Gaasivõrk on elektritoite saamiseks kehtiv leping AS-iga Elektrilevi.  
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Lisa 1. Foto 1 2024 a. toimunud gaasitrassi sulgeseadme rekonstrueerimistöödest 
Lisa 2. Foto 2 2024 a. toimunud gaasitrassi sulgeseadme rekonstrueerimistöödest 
Lisa 3. Foto 3 sulgeseadme kapest 
Lisa 4. Foto 4 katoodjaama asendiplaan 
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